

Til Erhvervsstyrelsen

Motionized IVS

Århusvej 44, 8643 Ans By

CVR-nr. 36 05 49 64

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8/6 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Ledespåtegning | 1 |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Regnskabspraksis | 4 - 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 - 9 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Motionized IVS
Århusvej 44
8643 Ans By

CVR-nr.: 36 05 49 64
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Olav Fahlberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med internethandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -5.739 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------|---------------|--------------|
| Bruttotab | | -558 | 3.532 |
| Værdiregulering associerede virksomheder | | -1.304 | 0 |
| Værdiregulering tilknyttede virksomheder | | -4.000 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -5.862 | 3.532 |
| Skat af årets resultat | | 123 | -777 |
| Årets resultat | | -5.739 | 2.755 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -5.739 | 2.755 |
| Disponeret i alt | | -5.739 | 2.755 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|--------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 4.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.696 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | 1.696 | 4.000 |
| Anlægsaktiver | | 1.696 | 4.000 |
| Udskudt skatteaktiv | | 283 | 160 |
| Tilgodehavende moms | | 926 | 723 |
| Tilgodehavender | | 1.209 | 883 |
| Likvide beholdninger | | 6.494 | 5.550 |
| Omsætningsaktiver | | 7.703 | 6.433 |
| Aktiver i alt | | 9.399 | 10.433 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|--------------|---------------|
| Selskabskapital | | 10.000 | 10.000 |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -6.306 | -567 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Egenkapital | 2 | 3.694 | 9.433 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Gæld til anpartshaver | | 5.705 | 1.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.705 | 1.000 |
| Gældsforpligtelser | | 5.705 | 1.000 |
| Passiver i alt | | 9.399 | 10.433 |
| Eventualposter mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter til årsrapporten

| 1 Finansielle anlægsaktiver | <u>Associerede virksomheder</u> | <u>Tilknyttede virksomheder</u> |
|---|---------------------------------|---------------------------------|
| Kostpris 1. januar | 0 | 4.000 |
| Årets tilgang | 3.000 | 0 |
| Årets afgang | 0 | -4.000 |
| Kostpris 31. december | <u>3.000</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 1. januar | 0 | 0 |
| Årets resultatandele | -1.304 | 0 |
| Udbytte fra kapitalandele | 0 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december | <u>-1.304</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>1.696</u> | <u>0</u> |

| <u>Selskabets navn - associerede virksomheder</u> | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> |
|---|--------------------------|-----------------|-----------------------------|
| Stylized Designs IVS | 9.000 | Silkeborg | 33,3% |

2 Egenkapital

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Nettoop- skrivning efter indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Forslag til udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------|--------------------------|---|--------------------------|----------------------------|---------------------|
| Egenkapital 1. januar | 10.000 | 0 | -567 | 0 | 9.433 |
| Udbetalt udbytte | | | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 0 | -5.739 | | -5.739 |
| Henlagt til udbytte | | | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. december | <u>10.000</u> | <u>0</u> | <u>-6.306</u> | <u>0</u> | <u>3.694</u> |

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.